*iustissimis (vt in secunda parte Constitutionum videbitur)  
fieri debet.*

In Cap. VI.

**A** ¶ **E**x parte  
ipsorum  
conuenit eos liga-  
ri: quandoquidem  
eorum stabilitas  
queritur. Nec est  
iniustum (vt patet  
in litteris Aposto-  
licis) si Societas  
libertatem ad eos  
dimittēdos, quādo  
non faciunt quod  
debent, retineat;  
quādoquidem illi,  
si id accideret, so-  
luti manent: &  
alioqui facilius est  
aliquē ab eo, quod  
debet, deficere,  
quā Societate,  
vel eius Preposi-  
tum Generalem;  
quorum tantū erit  
posse dimittere;  
nec id sine causis

qui

qui commune bonum debet intueri, cum eorum opera ad maius Dei obsequium se non iuuari, sed contra potius accidere cerneret; eos dimittere, & à sua congregatione separare potest; & tunc illi omnino liberi, nulloque voto obstricti remanent.

In Cap. VII.

**A** ¶ **H**oc, & superius examina non solum ijs, qui tunc primùm ad studia mittuntur, verùm etiam illis, qui in eis progrediuntur, cum ad domos veniunt, vt aliò mittantur, proponitur.

fuerit; antequàm ad studia se conferant, vel dum in eisdem manebunt, ob suum maius meritum ac stabilitatem vota simplicia Paupertatis, Castitatis, & Obedientiæ, ac promissionem, quòd studijs absolutis in Societatem ingredientur, Deo ac Domino nostro facient. Sic autem intelligendus est huiusmodi ingressus, vt professionem vel vota Coadiutorum formatorum (si Societas eos admittere volet) emittant; & exinde Scholastici approbati Societatis censeantur.

DE \* ALIO EXAMINE' A

Scholasticis accommodo, ac in primis antequàm in Scholasticos admittantur.

Cap. VII.

**C**VM experimentis & probationibus prædictis absolutis,

Scholastici conuenire sibi iudicarent studendi gratia in Collegijs, vel Domibus Societatis, vt in eis in Domino sustententur, litteris operam dare: si Societas, vel eius Superior contētus etiam

scan-